Заявление о предоставлении доступа к камерам видеонаблюдения

(на основании протокола ОСС  № 2 от 10.04.2023г.)

Председателю правления ТСН «Рассветная 8-2»
Пономарёву Игорю Николаевичу

от ________________________________________________
                          (Фамилия инициалы.)
собственника помещения в МКД по адресу:
г. Екатеринбург ул. Рассветная д.8 к.2  кв. ______________

Адрес регистрации: _________________________________

__________________________________________________

Тел.: ___________________________________________

     E-mail: __________________________________________

Заявление

Я,___________________________________________________________________________________________
                              (Ф.И.О.)

«______»  _____________  _______ года рождения, паспорт серии _________ № ________________________

выдан _______________________________________________________________________________________

кем выдан
_________________Код подразделения: _______________СНИЛС ___________________________________

Дата выдачи
Прошу предоставить доступ к личному кабинету собственника сервиса

видеонаблюдения в многоквартирном доме № 8, корп. 2 по ул. Рассветная г. Екатеринбурга.
Доступ прошу предоставить по адресу https://login.invideo.ru/ к следующим

видеокамерам:

Все камеры *

Лифты

Двор

Подъезд

Лестницы

Улица

* по принадлежности проживания в том или ином подъезде заявителя
− согласен на обработку моих персональных данных,

несу ответственность за достоверность предоставленной информации. _______________________
(подпись)

− согласен с запретом передачи пароля
личного кабинета третьим лицам    ______________  _______

(подпись)

Внимание! Запрещено выкладывать видеозаписи в общий доступ, как доказательство вины, пока
виновность не будет доказана в законном порядке. Иначе это может быть расценено, как
действия порочащие честь, достоинство или деловую репутацию. (п. 1 ст. 152 ГК РФ и ст. 128.1 УК РФ)

_____________________________________

(подпись)     (фамилия инициалы)

/ __/___________ 20_____г.

https://login.invideo.ru/